
Nadar surf Cadete (Femenino) 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team
1 MORA LOPEZ, LAURA 2007 Club Actividades Acuáticas Calatayud
2 PABLO MONTAÑES, INES 2006 Club Actividades Acuáticas Calatayud
3 GIL CHARCOS, MARINA 2006 Club Natación y Salvamento Albasit
4 COBO LAVIN, YAIZA 2006 Club Playas de Castro Urdiales

5 PALENZUELA COTARELO, HAIZEA 2007 Club Playas de Castro Urdiales

6 DELGADO CUENCA, CARLA 2007 Club Natación Top Ten Alicante
7 RUIZ ABAD, ENMA 2007 Club Noja Playa Dorada NetCan

8 VELEZ SIERRA, KANTIA 2006 Club Noja Playa Dorada NetCan

9 AVIVAR MARTINEZ, LORENA 2006 Club Natación y Salvamento Albasit
10 TORRES VILA, LUCIA 2007 Club Natació Vila - Seca
11 DIEZ HERNÁNDEZ, IRENE 2006 Club Natación Top Ten Alicante
12 SARABIA SOTO, HELENA 2006 Club A.C.N. Marisma

13 HERNANDEZ OLIVA, DIANA 2007 Club A.C.N. Marisma

14 RUIZ GILSANZ, PAULA 2006 Club A.C.N. Marisma

15 BARQUIN ALONSO, RAQUEL 2006 Club A.C.N. Marisma

16 MICOVSCHI, PATRICIA 2007 C. D. SOS La Bañeza
17 CABANILLAS RODRIGUEZ, NATALIA 2007 Club Salvamento y Natacion Silla

18 REMUZGO COSMOS, LAURA 2007 Club Salvamento y Natacion Silla

19 BERLANGA FERNÁNDEZ, MARINA 2006 Club SVAT - Tarancón
20 BRICIO MORENO, ALICIA 2007 Club SVAT - Tarancón
21 GÓMEZ DE LA OSSA, CELIA 2007 Club SVAT - Tarancón
22 YUNTA CANTARERO, LUNA 2006 Club SVAT - Tarancón
23 RONCANCIO CARRILLO, DANNA 2007 Club SVAT - Tarancón
24 BERTI CARRABS, DANIELA 2007 Club Salvamento Sada - SASA

25 FERNÁNDEZ MARZOA, AITANA 2007 Club Salvamento Sada - SASA

26 GARCÍA BOQUETE, CELIA 2007 Club Salvamento Sada - SASA

27 RUMBO BUENO, ENYA 2007 Club Salvamento Sada - SASA

28 VIDAL CASTRO, AMAIA 2006 Club Salvamento Sada - SASA

29 BAILON BARRIOS, ANA 2007 C. D. Salvamento Dragones

30 MARTIN SALGADO, NEREA 2007 C. D. Salvamento Dragones

31 VALDES BARQUERO, CLAUDIA 2006 Club A.C.N. Marisma

32 GARCÍA VAZQUEZ, IRENE 2007 Club Salvamento Vilagarcía
33 TOUCEDA LOURIDO, LAURA 2007 Club Salvamento Vilagarcía
34 SANTOS MARTINEZ, LIDIA 2006 Club Deportivo Oca S.O.S

35 GUANTES CARRION , VANIA 2006 Club Deportivo Oca S.O.S

36 AREVALO VELASCO, BERTA 2007 Club Deportivo Oca S.O.S

37 ULLOA OSORNO, AITANA 2006 Club Deportivo Oca S.O.S

38 BENNASAR HERNÁNDEZ, JULIA 2006 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving

39 VALDÉS MORENO, LAURA 2006 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving
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Nadar surf Cadete (Masculino) 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team
1 MARRON PORTELA, PABLO 2006 Club Natación y Salvamento Albasit
2 LOPEZ ALCOLEA, SERGIO 2007 Club Natación y Salvamento Albasit
3 CUESTA GUTIERREZ, HECTOR 2006 Club Playas de Castro Urdiales

4 RAYNAUD, MATHIS 2007 Club Natación Top Ten Alicante
5 DIEGO ALONSO, CESAR 2006 Club A.C.N. Marisma

6 MERAYO REDONDO, ALVARO 2006 Club A.C.N. Marisma

7 BLANCO PLA, MANUEL 2007 Club Noja Playa Dorada NetCan

8 NIETO GARCIA, PABLO 2007 Club Natación y Salvamento Albasit
9 GARCIA MAIZ, MANUEL 2007 Club Natación y Salvamento Albasit

10 ALONSO SOLAR, ALEJANDRO 2006 Club A.C.N. Marisma

11 GOMEZ PARIENTE, JACOBO 2007 Club A.C.N. Marisma

12 FERNANDEZ APARICIO, JAVIER 2006 Club A.C.N. Marisma

13 MARTINEZ GOMEZ, ALVARO 2006 C. D. SOS La Bañeza
14 GARCIA ALFONSO, JORGE 2007 Club Salvamento y Natacion Silla

15 MUÑOZ VICENTE, ADRIAN 2007 Club Salvamento y Natacion Silla

16 PÉREZ PAZ, IAGO 2006 Club Salvamento Sada - SASA

17 ANDE GABRIEL, ARTURO 2006 Club Salvamento Vilagarcía
18 COSTA FIGUEIRAS, PEDRO 2007 Club Salvamento Vilagarcía
19 CHAVES RODRIGUEZ, CRISTIAN 2007 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving

20 GONZÁLEZ HIDALGO, VICTOR 2006 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving

21 PORRERO MARTÍN, JORGE 2007 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving
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Carrera con tabla de salvamento Cadete (Femenino) 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team
1 MORA LOPEZ, LAURA 2007 Club Actividades Acuáticas Calatayud
2 PABLO MONTAÑES, INES 2006 Club Actividades Acuáticas Calatayud
3 GIL CHARCOS, MARINA 2006 Club Natación y Salvamento Albasit
4 COBO LAVIN, YAIZA 2006 Club Playas de Castro Urdiales

5 PALENZUELA COTARELO, HAIZEA 2007 Club Playas de Castro Urdiales

6 DELGADO CUENCA, CARLA 2007 Club Natación Top Ten Alicante
7 RUIZ ABAD, ENMA 2007 Club Noja Playa Dorada NetCan

8 VELEZ SIERRA, KANTIA 2006 Club Noja Playa Dorada NetCan

9 AVIVAR MARTINEZ, LORENA 2006 Club Natación y Salvamento Albasit
10 TORRES VILA, LUCIA 2007 Club Natació Vila - Seca
11 DIEZ HERNÁNDEZ, IRENE 2006 Club Natación Top Ten Alicante
12 DE TORRE GUTIERREZ, ELENA 2006 Club A.C.N. Marisma

13 SARABIA SOTO, HELENA 2006 Club A.C.N. Marisma

14 HERNANDEZ OLIVA, DIANA 2007 Club A.C.N. Marisma

15 STINGA, THEODORA ELENA 2007 Club A.C.N. Marisma

16 BARQUIN ALONSO, RAQUEL 2006 Club A.C.N. Marisma

17 MICOVSCHI, PATRICIA 2007 C. D. SOS La Bañeza
18 CABANILLAS RODRIGUEZ, NATALIA 2007 Club Salvamento y Natacion Silla

19 REMUZGO COSMOS, LAURA 2007 Club Salvamento y Natacion Silla

20 BERLANGA FERNÁNDEZ, MARINA 2006 Club SVAT - Tarancón
21 BRICIO MORENO, ALICIA 2007 Club SVAT - Tarancón
22 GÓMEZ DE LA OSSA, CELIA 2007 Club SVAT - Tarancón
23 RONCANCIO CARRILLO, DANNA 2007 Club SVAT - Tarancón
24 YUNTA CANTARERO, LUNA 2006 Club SVAT - Tarancón
25 BERTI CARRABS, DANIELA 2007 Club Salvamento Sada - SASA

26 FERNÁNDEZ MARZOA, AITANA 2007 Club Salvamento Sada - SASA

27 GARCÍA BOQUETE, CELIA 2007 Club Salvamento Sada - SASA

28 RUMBO BUENO, ENYA 2007 Club Salvamento Sada - SASA

29 VIDAL CASTRO, AMAIA 2006 Club Salvamento Sada - SASA

30 BAILON BARRIOS, ANA 2007 C. D. Salvamento Dragones

31 MARTIN SALGADO, NEREA 2007 C. D. Salvamento Dragones

32 GARCÍA VAZQUEZ, IRENE 2007 Club Salvamento Vilagarcía
33 TOUCEDA LOURIDO, LAURA 2007 Club Salvamento Vilagarcía
34 SANTOS MARTINEZ, LIDIA 2006 Club Deportivo Oca S.O.S

35 RAMOS REVILLA, LAURA 2006 Club Deportivo Oca S.O.S

36 GUANTES CARRION , VANIA 2006 Club Deportivo Oca S.O.S

37 AREVALO VELASCO, BERTA 2007 Club Deportivo Oca S.O.S

38 BENNASAR HERNÁNDEZ, JULIA 2006 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving

39 VALDÉS MORENO, LAURA 2006 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving
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Carrera con tabla de salvamento Cadete (Masculino) 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team
1 MARRON PORTELA, PABLO 2006 Club Natación y Salvamento Albasit
2 LOPEZ ALCOLEA, SERGIO 2007 Club Natación y Salvamento Albasit
3 CUESTA GUTIERREZ, HECTOR 2006 Club Playas de Castro Urdiales

4 RAYNAUD, MATHIS 2007 Club Natación Top Ten Alicante
5 BLANCO PLA, MANUEL 2007 Club Noja Playa Dorada NetCan

6 NIETO GARCIA, PABLO 2007 Club Natación y Salvamento Albasit
7 GARCIA MAIZ, MANUEL 2007 Club Natación y Salvamento Albasit
8 DIEGO ALONSO, CESAR 2006 Club A.C.N. Marisma

9 MERAYO REDONDO, ALVARO 2006 Club A.C.N. Marisma

10 GOMEZ PARIENTE, JACOBO 2007 Club A.C.N. Marisma

11 SAN EMETERIO PEREZ DE FONTECHA, IGNACIO 2007 Club A.C.N. Marisma

12 MARTINEZ GOMEZ, ALVARO 2006 C. D. SOS La Bañeza
13 GARCIA ALFONSO, JORGE 2007 Club Salvamento y Natacion Silla

14 MUÑOZ VICENTE, ADRIAN 2007 Club Salvamento y Natacion Silla

15 PÉREZ PAZ, IAGO 2006 Club Salvamento Sada - SASA

16 FERNANDEZ APARICIO, JAVIER 2006 Club A.C.N. Marisma

17 ANDE GABRIEL, ARTURO 2006 Club Salvamento Vilagarcía
18 COSTA FIGUEIRAS, PEDRO 2007 Club Salvamento Vilagarcía
19 CHAVES RODRIGUEZ, CRISTIAN 2007 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving

20 GONZÁLEZ HIDALGO, VICTOR 2006 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving

21 PORRERO MARTÍN, JORGE 2007 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving
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Sprint Cadete (Femenino) 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team
1 AVIVAR MARTINEZ, LORENA 2006 Club Natación y Salvamento Albasit
2 GIL CHARCOS, MARINA 2006 Club Natación y Salvamento Albasit
3 MORA LOPEZ, LAURA 2007 Club Actividades Acuáticas Calatayud
4 PABLO MONTAÑES, INES 2006 Club Actividades Acuáticas Calatayud
5 MICOVSCHI, PATRICIA 2007 C. D. SOS La Bañeza
6 CABANILLAS RODRIGUEZ, NATALIA 2007 Club Salvamento y Natacion Silla

7 REMUZGO COSMOS, LAURA 2007 Club Salvamento y Natacion Silla

8 BERLANGA FERNÁNDEZ, MARINA 2006 Club SVAT - Tarancón
9 BRICIO MORENO, ALICIA 2007 Club SVAT - Tarancón

10 RONCANCIO CARRILLO, DANNA 2007 Club SVAT - Tarancón
11 YUNTA CANTARERO, LUNA 2006 Club SVAT - Tarancón
12 GÓMEZ DE LA OSSA, CELIA 2007 Club SVAT - Tarancón
13 BECERRO OMELLA, CARLA 2007 Club Natació Vila - Seca
14 BERTI CARRABS, DANIELA 2007 Club Salvamento Sada - SASA

15 FERNÁNDEZ MARZOA, AITANA 2007 Club Salvamento Sada - SASA

16 GARCÍA BOQUETE, CELIA 2007 Club Salvamento Sada - SASA

17 RUMBO BUENO, ENYA 2007 Club Salvamento Sada - SASA

18 VIDAL CASTRO, AMAIA 2006 Club Salvamento Sada - SASA

19 BAILON BARRIOS, ANA 2007 C. D. Salvamento Dragones

20 MARTIN SALGADO, NEREA 2007 C. D. Salvamento Dragones

21 DE TORRE GUTIERREZ, ELENA 2006 Club A.C.N. Marisma

22 RUIZ GILSANZ, PAULA 2006 Club A.C.N. Marisma

23 SARABIA SOTO, HELENA 2006 Club A.C.N. Marisma

24 STINGA, THEODORA ELENA 2007 Club A.C.N. Marisma

25 MAGALLANES GARCIA-VALTUILLE, ANA 2006 Club A.C.N. Marisma

26 PALENZUELA COTARELO, HAIZEA 2007 Club Playas de Castro Urdiales

27 GARCÍA VAZQUEZ, IRENE 2007 Club Salvamento Vilagarcía
28 TOUCEDA LOURIDO, LAURA 2007 Club Salvamento Vilagarcía
29 SANTOS MARTINEZ, LIDIA 2006 Club Deportivo Oca S.O.S

30 RAMOS REVILLA, LAURA 2006 Club Deportivo Oca S.O.S

31 GUANTES CARRION , VANIA 2006 Club Deportivo Oca S.O.S

32 AREVALO VELASCO, BERTA 2007 Club Deportivo Oca S.O.S

33 BENNASAR HERNÁNDEZ, JULIA 2006 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving

34 VALDÉS MORENO, LAURA 2006 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving

35 DELGADO CUENCA, CARLA 2007 Club Natación Top Ten Alicante
36 DIEZ HERNÁNDEZ, IRENE 2006 Club Natación Top Ten Alicante
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Sprint Cadete (Masculino) 

Socorrista / Lifeguard Año/Year Club / Team
1 GARCIA MAIZ, MANUEL 2007 Club Natación y Salvamento Albasit
2 LOPEZ ALCOLEA, SERGIO 2007 Club Natación y Salvamento Albasit
3 MARRON PORTELA, PABLO 2006 Club Natación y Salvamento Albasit
4 NIETO GARCIA, PABLO 2007 Club Natación y Salvamento Albasit
5 MARTINEZ GOMEZ, ALVARO 2006 C. D. SOS La Bañeza
6 GARCIA ALFONSO, JORGE 2007 Club Salvamento y Natacion Silla

7 MUÑOZ VICENTE, ADRIAN 2007 Club Salvamento y Natacion Silla

8 PÉREZ PAZ, IAGO 2006 Club Salvamento Sada - SASA

9 ALONSO SOLAR, ALEJANDRO 2006 Club A.C.N. Marisma

10 MERAYO REDONDO, ALVARO 2006 Club A.C.N. Marisma

11 DIEGO ALONSO, CESAR 2006 Club A.C.N. Marisma

12 SAN EMETERIO PEREZ DE FONTECHA, IGNACIO 2007 Club A.C.N. Marisma

13 FERNANDEZ APARICIO, JAVIER 2006 Club A.C.N. Marisma

14 ANDE GABRIEL, ARTURO 2006 Club Salvamento Vilagarcía
15 COSTA FIGUEIRAS, PEDRO 2007 Club Salvamento Vilagarcía
16 CHAVES RODRIGUEZ, CRISTIAN 2007 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving

17 GONZÁLEZ HIDALGO, VICTOR 2006 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving

18 PORRERO MARTÍN, JORGE 2007 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving

19 RAYNAUD, MATHIS 2007 Club Natación Top Ten Alicante
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Relevo sprint Cadete (Femenino) 

Club / Team
1 Club Playas de Castro Urdiales

2 Club Noja Playa Dorada NetCan

3 Club Natación Top Ten Alicante
4 Club Salvamento Sada - SASA

5 Club A.C.N. Marisma

6 Club SVAT - Tarancón
7 Club Deportivo Oca S.O.S

Relevo sprint Cadete (Masculino) 

Club / Team
1 Club Noja Playa Dorada NetCan

2 Club Natación y Salvamento Albasit
3 Club Salvamento y Natacion Silla

4 Club Salvamento Sada - SASA

5 Club A.C.N. Marisma

Salvamento con tubo de rescate Cadete (Femenino) 

Club / Team
1 Club Playas de Castro Urdiales

2 Club Noja Playa Dorada NetCan

3 Club Natación Top Ten Alicante
4 Club A.C.N. Marisma

5 Club Salvamento Sada - SASA

6 Club SVAT - Tarancón
7 Club Deportivo Oca S.O.S

Salvamento con tubo de rescate Cadete (Masculino) 

Club / Team
1 Club Noja Playa Dorada NetCan

2 Club Natación y Salvamento Albasit
3 Club A.C.N. Marisma

4 Club Salvamento y Natacion Silla

5 Club Salvamento Sada - SASA
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Rescate con tabla Cadete (Femenino) 

Club / Team
1 Club Playas de Castro Urdiales

2 Club Noja Playa Dorada NetCan

3 Club Natación y Salvamento Albasit
4 Club Natación Top Ten Alicante
5 Club A.C.N. Marisma

6 Club Actividades Acuáticas Calatayud
7 C. D. SOS La Bañeza
8 Club Salvamento y Natacion Silla

9 Club Natació Vila - Seca
10 Club Salvamento Sada - SASA

11 C. D. Salvamento Dragones

12 Club SVAT - Tarancón
13 Club Salvamento Vilagarcía
14 Club Deportivo Oca S.O.S

15 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving

Rescate con tabla Cadete (Masculino) 

Club / Team
1 Club Noja Playa Dorada NetCan

2 Club Natación y Salvamento Albasit
3 Club A.C.N. Marisma

4 Club Salvamento y Natacion Silla

5 Club Salvamento Sada - SASA

6 Club Salvamento Vilagarcía
7 Club Deportivo Shaka Surf Life Saving
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